



Sygnalizuj nieprawidłowości w przetargu
sygnalista@zus.pl

210000/271/16/2020-ZAP
UNP 2021-00034001

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
ODPOWIEDŹ NA PYTANIA
DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania, którego przedmiotem jest **świadczenie usług ochrony osób i mienia w budynkach I Oddziału ZUS w Łodzi**

Informuję, że wpłynęły pytania dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w ww. postępowaniu i udzielam wyjaśnień następującej treści¹:

Pytanie 1

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający zgodnie z § 3 projektu wzoru umowy ust 1 pkt 2), nie wyraża zgody, aby usługa realizowana była przez pracowników z orzecznym stopniem niepełnosprawności.

Odpowiedź

Zamawiający, zgodnie z § 3 ust. 1 pkt 2 Projektu wzoru umowy (Załącznik Nr 2 do SIWZ), nie wyraża zgody aby usługa realizowana była przez pracowników z orzecznym stopniem niepełnosprawności.

Pytanie 2

Proszę o potwierdzenie, że obchody (zgodnie z rozmieszczonymi punktami kontrolnymi) realizowane mają być przez pracowników ochrony tylko na obiektach, na których realizowana jest całodobowa ochrona fizyczna. W przypadku obiektu, w którym usługa ochrony świadczona jest w godzinach 6:00-18:00 Zamawiający nie wymaga, aby kontrole po godzinach funkcjonowania jednostki realizowane były np. przez pracowników grup interwencyjnych.

¹ Art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn.zm.).

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że zgodnie z pkt V ppkt 7 Opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik Nr 1 do SIWZ), obchody chronionych obiektów mają być wykonywane przez pracowników ochrony tylko w obiektach, w których realizowana jest całodobowa ochrona fizyczna. W chwili zainstalowania w budynkach Inspektoratu w Zgierzu przy ul. Długiej 43, przy ul. Chopina 5 oraz w budynku Biura Terenowego w Brzezinach przy ul. Głowackiego 43 systemu sygnalizacji włamania i napadu, obchody nie będą wykonywane. Tym samym w przypadku obiektów, w których usługa ochrony nie jest/nie będzie świadczona jako całodobowa ochrona fizyczna Zamawiający nie wymaga, aby kontrole po godzinach funkcjonowania jednostki ZUS były realizowane np. przez pracowników grup interwencyjnych.

Pytanie 3

Proszę o potwierdzenie, że dla I Oddziału ZUS w Łodzi ul. Roosevelta 18, Wykonawca nie będzie świadczył usługi dot. deponowania kluczy.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że dla obiektu w Łodzi przy ul. Roosevelta 18 Wykonawca nie będzie świadczył usługi dotyczącej deponowania kluczy.

Pytanie 4

Czy jest możliwość, aby Wykonawca informowany był z większym wyprzedzeniem, w jakich godzinach ma odbywać się odbiór kluczy? (dotyczy budynków Zamawiającego w Łodzi ul. Brzezińska 5/15, w BT w Brzezinach i w BT w Łęczycy).

Odpowiedź

Zgodnie z pkt VI ppkt 2.5. lit. a) Opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik Nr 1 do SIWZ), o planowanym zakończeniu pracy w budynku w Łodzi, ul. Brzezińska 5/15, w budynku BT w Brzezinach i BT w Łęczycy) Wykonawca zostanie poinformowany każdorazowo przez pracownika Zamawiającego z co najmniej ½h wyprzedzeniem. Zamawiający informuje, że istnieje możliwość aby Wykonawca był informowany z większym wyprzedzeniem w jakich godzinach ma się odbywać odbiór kluczy.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Zamawiający informuje, że **termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian i upływa 22.02.2021 r. odpowiednio o godz. 10:00 (składanie ofert) i godz. 12:00 (otwarcie ofert).**

Dyrektor

Romana Mierzejewska